14 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o 

exercício de 2019, Lei nº 4.800, de 27 de dezembro de 2018, as necessárias dotações 

orçamentárias, num valor estimado de: R$ 81.950,66 (OITENTA E UM MIL, 

NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

02.06- SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

10.301.0021.2.038 –MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 

MUNICPAL DA SAÚDE 

3.3.90.32.- MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

10.301.0021.2.127 – ATENÇÃO BÁSICA